
STATUTÁRNÍ MĚSTO KLADNO 
Zastoupené primátorem Milanem Volfem 
Nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
IČO: 00234516 
DIČ: CZ002316

a

VLTAVA LABE MEDIA a.s.
Jinonice, U Trezorky 921/2, 158 00 
zástupce gř. pro regiony Praha, Střední Čechy, Severní

IČO: 01440578 
DIČ: CZO1440578

sesídlen-^^raz^^

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O TISKOVÉ SPOLUPRÁCI 
Č. 2018/ 1177/OPKTA

i.
Vltava Labe Media a.s. se zavazuje poskytovat Statutárnímu městu Kladno v 
Kladenském deníku podle smluvených dat v roce 2018 a 2019 jednu tiskovou 
stranu a zavazuje se zajistit distribuci 2.450 kusů výtisků ve městě Kladně.

Rok 2018 :

26.7. 30.8. 26.9.
25.10. 29.11. 27.12.

Rok 2019 :

31.1. 28.2. 28.3.
25.4. 30.5. 27.6.

II.

I. Statutární město Kladno se zavazuje zaplatit lx měsíčně odběr takového 
počtu výtisků, aby celková cena za odběr v jednom měsíci nepřevýšila 
částku 22.273,- Kč bez DPH, která bude hrazena formou předplatného. 
Statutární město Kladno se zavazuje zaplatit cenu za odběr výtisků vždy 
do 14 dnů ode dne, kdy bude tisková strana Statutárního města Kladna 
zveřejněna.



2. Statutární město Kladno se zavazuje dodat redakci Kladenského deníku 
písemné, případně i fotografické materiály nejpozději týden před datem 
vydání tiskové strany.

III.

1. Obsahem tiskové strany budou vyjádření Statutárního města Kladna a 
Magistrátu města Kladna k aktuálním problémům ve městě, zveřejňování 
nových vyhlášek a jejich vysvětlení, oznámení prezentování kulturních a 
jiných akcí pořádaných Statutárním městem Kladno apod. Tisková strana 
nebude využita k inzertním účelům, a to ani k politické propagaci.

2. Vltava Labe Media a.s. si vyhrazuje právo odmítnout zveřejnit materiál, 
který je v rozporu s předcházejícím odstavcem smlouvy anebo, se kterými 
nesouhlasí z estetických důvodů či obchodních důvodů.

IV.

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od 26. 7. 2018 do 30. 6. 2019. 
Tato smlouva se vystavuje ve 3 vyhotoveních, z nichž Vltava Labe Media 
a.s. obdrží jedno a Statutární město Kladno dvě vyhotovení,

2. Před uplynutím této doby muže být tato smlouva skončena na základě 
dohody obou smluvních stran nebo na základě výpovědi s výpovědní 
lhůtou 1 měsíc, která počne běžet ode dne doručení výpovědi druhé straně 
smlouvy. Smlouva může být vypovězena jen z důvodu porušení čl. I. a II.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva i následné dodatky k ní 
mohou podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím a výslovně věznění pozdějších předpisů 
a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) a zároveň souhlasně prohlašují, že žádné z ustanovení této 
smlouvy nepovažují za obchodní tajemství a podpisem této smlouvy 
bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.

4. Vltava Labe Media a.s. prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že je 
Statutární město Kladno ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává osobní 
údaje Vltava Labe Media a.s. za účelem realizace této smlouvy. Statutární 
město Kladno se zavazuje zpracovávat osobní údaje Vltava Labe Media 
a.s. pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného 
zpracovatele údajů. Vltava Labe Media a.s. prohlašuje, že si je vědom 
všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních 
údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně 
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

http://www.mestokladno.cz


5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti může 
nabýt nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 
zákona o registru smluv.


